

**Gavnøvej 4, Herning ApS**  
Strøget 38, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 50 76 32**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Bruno Meldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gavnøvej 4, Herning ApS Strøget 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 50 76 32
	Stiftet: 3. februar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JNPJ Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.642</b>	<b>-135.723</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.566	14.855
Andre finansielle indtægter	46	15
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.040</b>	<b>-120.962</b>
1 Skat af årets resultat	8.382	26.598
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.658</b>	<b>-94.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	436.630	0
Disponeret fra overført resultat	-466.288	-94.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.658</b>	<b>-94.364</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.679.615	2.679.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.679.615</u>	<u>2.679.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.679.615</u></b>	<b><u>2.679.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.630	477.064
Tilgodehavende selskabsskat	8.382	26.598
Andre tilgodehavender	2.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>447.137</u>	<u>503.662</u>
Likvide beholdninger	<u>28.166</u>	<u>1.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.303</u></b>	<b><u>504.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.154.918</u></b>	<b><u>3.184.576</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.661.287	3.127.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		436.630	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>3.147.917</b></u>	<u><b>3.177.575</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.001	7.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.001</u>	<u>7.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.001</b></u>	<u><b>7.001</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.154.918</b></u>	<u><b>3.184.576</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.221.939	0	3.271.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-94.364</u>	<u>0</u>	<u>-94.364</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.127.575	0	3.177.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-466.288</u>	<u>436.630</u>	<u>-29.658</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.661.287</u></b>	<b><u>436.630</u></b>	<b><u>3.147.917</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.382	-26.598
	<b>-8.382</b>	<b>-26.598</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.679.615	2.679.615
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.679.615</b>	<b>2.679.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.679.615</b>	<b>2.679.615</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Peter Kodbøl Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen

Direktør

ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 09:50:00

Underskrevet med MitID



## Jens Nørskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Nørskov

Direktør

ID: b67694fd-c48c-4f40-872b-67ba5de6fc93

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 18:22:11

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 18:37:32

Underskrevet med MitID



## Bruno Meldgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bruno Meldgaard

Dirigent

ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 09:18:25

Underskrevet med MitID

